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Aimoa -palvelun hankinta 
 
Asianosaiset  Siilinjärven kunta, Eduix Oy 
  
Selostus asiasta  Eduix Oy on ohjelmistoalan yritys, joka suunnittelee, toteuttaa ja 

toimittaa digitaalisia ratkaisuja kuntien, hyvinvointialueiden ja 
maakuntaliittojen sähköiseen asiointiin sekä korkeakoulujen 
koulutuksen tarpeisiin. Eduixin toimittama luottamushenkilöiden 
Aimoa -palvelu palvelee luottamushenkilöitä heidän toimikautensa 
aikana erilaisissa ilmoitus- sekä palkkio- ja korvausasioissa. 
Palvelu digitalisoi ja yhtenäistää luottamushenkilöiden hakemus- ja 
käsittelyprosessin. 

 
 Aimoa-palvelu on tarkoitus ottaa alkuvaiheessa käyttöön osittain, 
eli luottamushenkilöiden perustietojen ja sidonnaisuuksien 
ilmoittamiseen. Luottamushenkilö voi ilmoittamisen lisäksi myös 
itse päivittää omia perustietojaan. Hankinta on tietoturvan ja 
tietosuojan näkökulmasta erittäin perusteltu. Lisäksi ratkaisu tukee 
sitä, että luottamushenkilöitä koskevat palvelut ovat jatkossa 
saatavilla yhdessä keskitetystä palvelusta. 
 
 Palvelua voidaan myöhemmin laajentaa koskemaan myös 
luottamushenkilöiden palkkionmaksua. Tätä on tarkoitus harkita 
käyttöönotettavaksi myöhemmässä vaiheessa, kun palvelu on 
alkuun otettu osittaisena käyttöön. 

  
 Aimoa SaaS-palvelun hinnat 

• 300 euroa/kk (Aimoa-palvelu kahdella pääkäyttäjällä). 
• 3 950 euroa (Aimoa-palvelun käyttöönottomaksu, sisältää 

Suomi.fi -tunnusintegraation). 
 Kustannukset jaetaan palvelualueittain yksiköille. 
 
  Hankinta toteuttaa Siilinjärven kuntastrategian ”Ketterä kehittäjä” 

tavoitteen alatavoitteita. 
 
Perustelut - Pienhankinta alittaa kansallisen kynnysarvon. 

 - Toimivallan peruste: Siilinjärven kunnan hallintosääntö 26 § 
talousjohtajan toimivalta sekä Siilinjärven kunnan 
menettelytapaohje. 

 
Päätös  

Päätän hankkia tarjouksen mukaisesti Aimoa-palvelun 
(toimittajana Eduix Oy). 
 

 
Allekirjoitus 

Petteri Ristikangas 
Talousjohtaja 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Jakelu  Asianosaiset, Siilinjärven kunnanhallitus 


